[image: image1.png]

Первая сессия
Собрания депутатов муниципального образования

«Широкундышское сельское поселение»

Республики Марий Эл

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов

Широкундышского сельского поселения
от 26 сентября 2019 года

О закреплении за депутатами Собрания депутатов

 муниципального образования «Широкундышское сельское поселение»
 четвертого созыва территории для исполнения депутатских полномочий

С целью организации работы с населением депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Широкундышское сельское поселение» четвертого созыва Собрание депутатов муниципального образования «Широкундышское сельское поселение» р е ш а е т:

1.
Закрепить за депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Широкундышское сельское поселение» четвертого созыва   следующие территории для исполнения депутатских полномочий:
  Алексеева Надежда Николаевна - д. Широкундыш: ул. Центральная с дома № 1 по дом № 32, переулки Школьная и Луговая.

 Григорьева  Галина  Александровна -  с. Актаюж:  улицы Зеленая, Лесная, Молодежная,  Центральная, д. Некрасово и д. Петропавлово.
 Ершов  Константин  Васильевич -  д.Тойдаково.

 Лашманова Наталья Николаевна -  с.Актаюж: улицы Большая и Малая.

 Шушляков  Александр  Анатольевич  -  д.Широкундыш ул.Центральная от дома № 34 до дома № 108.

 Хрусталев  Николай Борисович - д.Трехречье.
 Яковлев  Руслан  Иванович - д.Широкундыш: улицы Молодежная и Механизаторов.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде муниципального образования «Широкундышское сельское поселение».

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

«Широкундышское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов                                              Н.Н.Лашманова

2019 год

№ 13